
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:25 A  TGN R

I II III IV V VI Punkte

3 10 9 4 13 7
255

19:16

╳
14
25

1
18

3
19

5
21

6
23

11
24

Auszeit

5:8
21:20

Ende
12:01 B  ÜSC Wald-Mi… S

I II III IV V VI Punkte

17 7 6 5 3 13
22

2
14

3
15

6
17

8
20

9
21

10
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:04 B  ÜSC Wald-Mi… R

I II III IV V VI Punkte

13 17 7 6 8 3
6

╳ 1 2 4 5 6
Auszeit

2:12

Ende
12:20 A  TGN S

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 13 7 3
258 6

13:4 18:5

2 6 13 17 19 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Mixed U 20 Jugendverbandspokal
gemischt

A  TG Neureut vs. ÜSC Wald-Michelbach B

Spiel 8 16.03.2025 11:25 Uhr

Schulzentrum Neureut
76149 Neureut

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TGN 12/14
3 Nordmeyer, Nathal… X
4 Troian Almeida, João … X
5 Maser, Elisabeth X
6 Sponer, Julian X
7 Kuhn, Lovis X
8 Scheinmaier, Mark X
9 Zimmermann, Thomas X

10 Schindler, Max X
12 Wiezorke, Karl
13 Engfer, Hannah X
18 Messinese, Maria
20 Stolz, Ben X

A  Libero

20 Stolz, Ben X
A  Offizielle
T Scepanschi, Anna Isa…

SC Kämmerer, Hagen E

C

B  ÜSC Wald-Mi… 7/14

3 Wendel, Milla X
5 Burger, Leon X
6 Roy, Sebastian X
7 Körner, Felix X
8 Lemke, Luis Andre X

13 Schwabedissen, Ole X
17 Petsch, Fenja X

B  Libero

B  Offizielle

T Von Rennenkampff, …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TGN ÜSC Wald-Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 36 22 0 0 0
0 2 1 25 2 16 6 0 0 1

3

2 3 2 50 52 28 0 0 1
Start: 11:25 Ende: 12:20 Dauer: 0:55

Sieger: TG Neureut

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hebestreit, Moritz 1
2 Beißer, Max 2

Schr. Alihodzic, Nias
Assist. Kubetschek, Julia

Dokument erstellt: 16.03.2025 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


