

Mixed U 20 Jugendverbandspokal

gemischt

(A) TG Neureut vs. ÜSC Wald-Michelbach (B)

Spiel 8

16.03.2025 11:25 Uhr

Schulzentrum Neureut 76149 Neureut



	1				art :25		A	TGN		R	En 12:	de :01	В	ÜSC V	Wald-N	1i	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	 	3	10	9	4	13	7		17	7	6	5	3	13	
ellung		Spielernr.	<u> </u>	5						25							22
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:16													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14 25	1 18	3 19	5 21	6 23	11 24	Auszeit 5:8 21:20	2 14	3 15			9 21	10 22	Auszeit

S	Start 12:04		В	ÜSC V	Wald-N	1i	R		de :20		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	17	7	6	8	3	_	10	9	4	13	7	3	
<u> </u>							6	8	6					25
Z								13:4	18:5					
2	X	1	2	4	5	6	Auszeit	2	6	13	17	19	2 5	Auszeit
							2:12							

(A) TGN

Nordmeyer, Nathal...

Scepanschi, Anna Isa..

Kämmerer, Hagen

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

B) ÜSC Wald-Mi... 7/14 Troian Almeida, João . Maser, Elisabeth 3 Wendel, Milla Sponer, Julian 5 Burger, Leon Kuhn, Lovis 6 Roy, Sebastian Scheinmaier, Mark 7 Körner, Felix Zimmermann, Thomas 8 Lemke, Luis Andre Schindler, Max 13 © Schwabedissen, Ole Wiezorke, Karl 17 Petsch, Fenja Engfer, Hannah Messinese, Maria B Libero Stolz, Ben A W G P Satz Dauer P G W A A Libero 36 22 0 0 0 20 Stolz, Ben

B) Offizielle

T Von Rennenkampff, ..

12/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hebestreit, Moritz		1					
2	Beißer, Max		2					
		Schr.	Alihodzic, Nias					

Assist. Kubetschek, Julia

Dokument erstellt: 16.03.2025 13:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

16

2

Start: 11:25 Ende: 12:20 Dauer: 0:55

(A) TGN

Sieger: TG Neureut

2 1 1 **25**

0 2 1 **25**

2 3 2 50

ÜSC Wald-Mi... (B)

52 28 0 0 1

6 0 0 1 A Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP